EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS – PM/GO

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de

janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o que
consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Soldado de
3ª Classe e no cargo de Cadete, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital, torna público o cumprimento de
decisão judicial convoca‐se para Avaliação Médica e entrega de documentação da Avaliação da Vida Pregressa e Social o

candidato abaixo:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA E ENTREGA DOS DOCUMENTOS DA AVALIAÇÃO DA VIDA PREGRESSA E SOCIAL:

INSCRIÇÃO NOME Nº MS

347460  Eriks de Goes Cunha ‘’sub judice’’ 5196217.91.2017.8.09.0103

579500 José Pereira Soares Filho “sub judice” 5182307.15.2017.8.09.0000

LOCAL: HOSPITAL DA POLICIA MILITAR

ENDEREÇO: AV ENG ATÍLIO CORRÊA LIMA, 1549, Cidade Jardim, Goiânia – GO

DATA: 30 de Abril de 2019

HORÁRIO: 08:00

Goiânia – GO, 01 de abril de 2019

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA

Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento